
Pos. 

1 

2 
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4 

5 
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7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

16 

1 

18 

66 

13 

88 

58 

5 

3 

27 

87 

54 

36 

74 

84 

26 

222 

410 

22 

98 

クラス 

WCT 

WCT 

WCT 

ACT18 

WCT 

WCT 

ACT18 

WCT 

WCT 

ACT18 

ACT18 

ACT18 

ACT18 

WCT 

WCT 

ACT18 

ACT18 

ACT18 

ACT18 

ACT18 

PIC 

1 

2 

3 

1 

4 

5 

2 

6 

7 

3 

4 

5 

6 

8 

9 

7 

8 

9 

10 

11 

名前 

内田  浄宜 

内野  圭太 

中谷  一哉 

上田  隆仁 

山下  和宏 

山崎  真司 

永田  靖 

松村  正 

唐島  哲郎 

土屋  匡史 

笠井  大騎 

牛尾  俊光 

小川  勤 

髙村  亮一 

松下  知彦 

中尾  淳 

上吹越  哲也 

才川  仁之 

神崎  弘明 

市野  渉 

チーム名 

ｍｃｌｉｆｅ＃１６＋ブレインズ 

ＫＴＭ福岡　ｗｉｔｈ　ＢＭＴ 

ナカタニレーシングＬＳ．ｃｏｍ 

ＧＴ－ＡＸＥＬｗｉｔｈＯＶＥＲ 

ＴＥＡＭモトジャンキーＧＰＲ 

野菊ＲＭ 

ＤＵＣＡＴＩ鹿児島 

ＬｉｇｈｔｓＳｐｏｒｔ２気筒部 

ＳＩＨＲ　ＡＳキタムラ 

ＲＩＴＭＯ　ＡＬＢＥＲＯ　ＲＴ 

ＪＯＹＲＩＤＥ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＲＩＴＭＯ　ＡＬＢＥＲＯ　ＲＴ 

ROYAL ENFIELDwithMotojunkie 

Ｄ－ＧＡＲＡＧＥ 

☆ＲＴ アフロ 

ハーレーダビッドソン博多 

オートショップヨシマサ 

ＲＩＴＭＯ　ＡＬＢＥＲＯ 

オートショップヨシマサ 

エンジョイモータース 

車両 

848evo 

890DukeR 

TRX850 

ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙGT650 

SV650X 

MT-07 

スクランブラー 

TRX850 

SV650 

R75/5 

XR1200 

Le Mans 3 

ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙGT650 

GSX-8S 

ER-6N 

XLH883 

ICON 

R100RS 

V7STONE 

T100 

BestLap 

1:09.901 

1:11.502 

1:12.831 

1:13.417 

1:13.616 

1:13.694 

1:13.908 

1:14.095 

1:14.415 

1:14.443 

1:15.159 

1:16.027 

1:16.667 

1:18.546 

1:18.838 

1:19.592 

1:21.213 

1:23.425 

1:26.350 

1:32.215 

差 

1.601 

2.930 

3.516 

3.715 

3.793 

4.007 

4.194 

4.514 

4.542 

5.258 

6.126 

6.766 

8.645 

8.937 

9.691 

11.312 

13.524 

16.449 

22.314 

GAP 

1.601 

1.329 

0.586 

0.199 

0.078 

0.214 

0.187 

0.320 

0.028 

0.716 

0.868 

0.640 

1.879 

0.292 

0.754 

1.621 

2.212 

2.925 

5.865 

In Lap 
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5 

5 

Laps 

6 

5 

9 

12 

9 

12 

11 

12 

12 

12 

11 

9 

9 
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11 

10 

11 

6 

5 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/05/03 15:42:13 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025鉄馬FESTIVAL with βTITANIUM 合戦の日 
第2予選 

ACT18 / WCT 

予選 (15:00 タイム) 開始時間 15:25:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/05/03 15:30 


