



2025鉄馬FESTIVAL with βTITANIUM 合戦の日

ベストラップタイムの速い順

第2予選 HSRサーキット 2.350 km

ACT18 / WCT

2025/05/03 15:30

予選 (15:00 タイム) 開始時間 15:25:00

Pos.	No.	クラス	PIC	名前	チーム名	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	Laps
1	16	WCT	1	内田 浩宜	mclife #16+ブレインズ	848evo	1:09.901			3	6
2	1	WCT	2	内野 圭太	KTM福岡 with BMT	890DukeR	1:11.502	1.601	1.601	4	5
3	18	WCT	3	中谷 一哉	ナカタニレーシングLS. com	TRX850	1:12.831	2.930	1.329	5	9
4	66	ACT18	1	上田 隆仁	GT-AXELwithOVER	コンチネンタルGT650	1:13.417	3.516	0.586	12	12
5	13	WCT	4	山下 和宏	TEAMモトジャンキーGPR	SV650X	1:13.616	3.715	0.199	7	9
6	88	WCT	5	山崎 真司	野菊RM	MT-07	1:13.694	3.793	0.078	9	12
7	58	ACT18	2	永田 靖	DUCATI鹿児島	スクランブラー	1:13.908	4.007	0.214	8	11
8	5	WCT	6	松村 正	LightsSport2氣筒部	TRX850	1:14.095	4.194	0.187	3	12
9	3	WCT	7	唐島 哲郎	SIHR ASキタムラ	SV650	1:14.415	4.514	0.320	10	12
10	27	ACT18	3	土屋 匠史	RITMO ALBERO RT	R75/5	1:14.443	4.542	0.028	5	12
11	87	ACT18	4	笠井 大騎	JOYRIDE RACING	XR1200	1:15.159	5.258	0.716	10	11
12	54	ACT18	5	牛尾 俊光	RITMO ALBERO RT	Le Mans 3	1:16.027	6.126	0.868	6	9
13	36	ACT18	6	小川 勤	ROYAL ENFIELDwithMotojunkie	コンチネンタルGT650	1:16.667	6.766	0.640	4	9
14	74	WCT	8	高村 亮一	D-GARAGE	GSX-8S	1:18.546	8.645	1.879	2	6
15	84	WCT	9	松下 知彦	RT☆アフロ	ER-6N	1:18.838	8.937	0.292	5	10
16	26	ACT18	7	中尾 淳	ハーレーダビッドソン博多	XLH883	1:19.592	9.691	0.754	5	11
17	222	ACT18	8	上吹越 哲也	オートショップヨシマサ	ICON	1:21.213	11.312	1.621	10	10
18	410	ACT18	9	才川 仁之	RITMO ALBERO	R100RS	1:23.425	13.524	2.212	11	11
19	22	ACT18	10	神崎 弘明	オートショップヨシマサ	V7STONE	1:26.350	16.449	2.925	5	6
20	98	ACT18	11	市野 渉	エンジョイモータース	T100	1:32.215	22.314	5.865	5	5

Weather / Track

Fine / Dry

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

Chief Timekeeper:Naomi Tanaka

作成日: 2025/05/03 15:42:13